PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 09/2025 – CEPHRECE- TIANGUÁ

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Centro de Pesquisas em Doenças Hepato Renais do Ceará – CEPHRECE, associação civil

de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 05.312.376/0001-55, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado da análise das inscrições submetidas ao Processo

Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 09/2025, conforme critérios estabelecidos no referido

instrumento convocatório.

As inscrições deferidas e indeferidas estão listadas, respectivamente, nos Anexos I e II, sendo

que, no caso das indeferidas, constam também os motivos do indeferimento.

Os(as) candidatos(as) com inscrições indeferidas poderão apresentar recurso dentro do prazo

previsto no cronograma desta Seleção.

Os(as) candidatos(as) com inscrições deferidas estão convocados para a etapa de entrevista,

conforme cronograma estabelecido. Na ocasião, conforme disposto no item 3.3.1 do edital,

os(as) candidatos(as) deverão apresentar:

• Declaração de Títulos Padronizada (modelo disponível no Anexo III);

• Documentação comprobatória dos títulos;

• Envelope lacrado e identificado, conforme o Anexo IV.

O não cumprimento dessas exigências poderá acarretar na desclassificação do(a) candidato(a)

da fase de análise curricular. Recomenda-se que todos(as) os(as) candidatos(as) consultem

atentamente os anexos disponibilizados para ciência de sua situação no certame e próximas

orientações.

Tianguá- CE, 10 de dezembro de 2025.

ALICE SOUZA CAVALCANTE

ANA CARLA AZEVEDO DIAS

ANA KECIA DO NASCIMENTO DE MESQUITA

FRANCISCA GRACIELE DIAS BALBINO

FRANCISCA GRACIELE PAIXAO DE BARROS SOUSA

IARA CINTYA GOMES DE SIQUEIRA

ILLGNER SANTOS PEIXOTO

JESSICA CANDIDA SILVA OLIVEIRA

JOSE JARDEL LIRA CRISPIM

MANOEL VIEIRA ARAUJO NETO

MARIA GEILA DE CASTRO

MARIA LEILIANE ROSA BARBOSA ANDRADE

MARIA VALDEREZ DOS SANTOS

NARA MORAIS VAES

RAFAEL MATHIAS GOMES LIMA

Comissão Organizadora

EDITAL Nº 09/2025 – CEPHRECE- TIANGUÁ

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

ANEXO I-DEFERIDOS

NÍVEL FUNDAMENTAL

NOME CARGO

ANA PAULA DOS SANTOS SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLAUDIA FIGUEIRA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ELIANE SOUZA DE SALES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA DE NAZARE FROTA MAGALHAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIA LUCIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MAURA CARNEIRO DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SAMARA ALVES DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SAMILE GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANA PATRICIA DOS SANTOS SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS UBSF ACARAPE

NÍVEL MÉDIO

NOME CARGO

ANTONIA MARCIA ALMEIDA DOS SANTOS SILVA ARTESÃO

ANTONIA MARIA CARVALHO DOS SANTOS LLEAL ARTESÃO

MARIA JACIELE FONTELES DA COSTA QUIRINO ARTESÃO

ANA CAMILE DA SILVA AGUIAR AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

VIVIANE DE ARAUJO GOMES AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

ALINE ALVES DA SILVA RECEPCIONISTA

ANA BEATRIZ ARAUJO DE SOUZA RECEPCIONISTA

ANA CAROLINA COSTA DE SOUZA RECEPCIONISTA

ANTONIA GEOVANA FIGUEIRA DE SOUZA RECEPCIONISTA

CRISTINA PEREIRA DA SILVA RECEPCIONISTA

DANIEL DOS SANTOS LIMA RECEPCIONISTA

HELLEN VIEIRA DA SILVA RECEPCIONISTA

LAURIVANDA DA CRUZ DE AGUIAR RECEPCIONISTA

LUCIANA DE SOUSA MARTINS RECEPCIONISTA

LUIS EDUARDO SOUZA DE AGUIAR RECEPCIONISTA

MARIA RIVIANE OLIVINDO DA COSTA RECEPCIONISTA

MARIA SOARES DA SILVA RECEPCIONISTA

MATEUS FERREIRA FERNANDES RECEPCIONISTA

RAFAELA BEZERRA DE AGUIAR RECEPCIONISTA

SAMARA JOYCE DA SILVA SIQUEIRA RECEPCIONISTA

MARIANE SANTOS DA SILVA RECEPCIONISTA UBS DE ARATICUM

ALINE PAULINO DA SILVA SOUZA RECEPCIONISTA UBSF DE PINDOGUABA

JOANA DARK DOS SANTOS CRUZ RECEPCIONISTA UBSF DE PINDOGUABA

LIDIANE ALVES DE BARROS RECEPCIONISTA UBSF DE PINDOGUABA

SAMARA DOS SANTOS PASSOS RECEPCIONISTA UBSF DE PINDOGUABA

ANTONIA DE MARIA DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CAMILLE RODRIGUES BIZERRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LIDIANE CORREIA MORAIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARCOS ANTONIO MIGUEL SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIA DE JESUS VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIA EDUARDA SANTOS DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ROQUELINE SOUZA DE SA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TELCLE DE AGUIAR VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ALISSON ALBUQUERQUE DE ARAUJO TÉCNICO DE ENFERMAGEM HORISTA

NÍVEL SUPERIOR

NOME CARGO

ANDREA MAGALHAES DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL

BRENDA SOUZA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL

GLAUCIA FERNANDES FONTNELE ASSISTENTE SOCIAL

IZABEL CRISTINA ALVES RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL

JEAN AVILA LOPES ASSISTENTE SOCIAL

JOELMA LIMA CARDOSO VASCONCELOS ASSISTENTE SOCIAL

MARA COSTA BRITO ASSISTENTE SOCIAL

MARCOS PORTELA DE ARAUJO ASSISTENTE SOCIAL

MARIA ELIANE SANTOS DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL

MARIA HELENA MORAIS DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL

MARIA VALDENI GONCALVES DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL

ALICE MARIA COSTA PINTO ENFERMEIRO (A)

ANA GLAUCIA DE SALES FIGUEIREDO ENFERMEIRO (A)

FRANCISCO BRUNO SOLEDADE DA SILVA ENFERMEIRO (A)

LUCILENE RODRIGUES DE MORAES ENFERMEIRO (A)

MACIEL DE OLIVEIRA SILVA ENFERMEIRO (A)

MARIA ANTONIA AGUIAR PEREIRA ENFERMEIRO (A)

PEDRO IVO DA SILVA SOUZA SANTOS ENFERMEIRO (A)

VITORIA AZEVEDO TIMBO ENFERMEIRO (A)

EVILA ALVES ARAUJO ENFERMEIRO (A) HORISTA

ANA BEATRIZ MOITA CARVALHO DENTISTA HORISTA

ANA LUCIA CARDOSO DA SILVA DENTISTA HORISTA

ANA VITORIA RODRIGUES SILVA DENTISTA HORISTA

ANTONIO IGOR FIGUEIRA DA SILVA DENTISTA HORISTA

FRANCISCA LUANA LIMA DE CARVALHO DENTISTA HORISTA

GEOVANNA GLENDHA SOUZA GOMES DENTISTA HORISTA

GIULIA SANTOS DE SA DENTISTA HORISTA

JESSICA LARA DO NASCIMENTO SA DENTISTA HORISTA

LARISSE EDUARDA NUNES SA DENTISTA HORISTA

NONALY DE MESQUITA FARIAS DENTISTA HORISTA

PEDRO HENRIQUE GOMES AZEVEDO DENTISTA HORISTA

RHANA ALLANY ALVES DE SOUZA DENTISTA HORISTA

VITORIA ISTERFANY PIMENTA SILVA DENTISTA HORISTA

FERNANDA PINHEIRO PEIXOTO DE SOUZA NUTRICIONISTA

CIRLEY PINHEIRO FERREIRA PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA

CLAUBERIA COSTA DE SOUZA PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA

ELYS REGINA FREIRES DE CASTRO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA

ERONILSO FONTINELE DA SILVA PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA

KARIANE FROTA TOME PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA

CARLOS ALCIDES FERNANDES RODRIGUES PSICÓLOGO .

HANDERSON BRUNNO PINHEIRO PONTES PSICÓLOGO .

HERICA THALLYA ARAUJO BARROSO PSICÓLOGO .

ISABELE VASCONCELOS LIMA PSICÓLOGO .

LUANA BEZERRA SILVA PSICÓLOGO .

MARCOS EDUARDO AZEVEDO MARTINS PSICÓLOGO .

MARIA EVE ARA SOUZA PSICÓLOGO .

SIMONE ESTEVAO DA SILVA PSICÓLOGO .

EDITAL Nº 09/2025 – CEPHRECE- TIANGUÁ
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

ANEXO II-INDEFERIDOS

NOME CARGO MOTIVO (ITEM)

FRANCISCA GLEISANE SALES LIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ITEM 2.1.3

FRANCISCA REVANIA DE ALMEIDA ELIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ITEM 2.1.2

KAUAN HENRIQUE GREGORIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ITEM 2.1.3

SIMONE VIEIRA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ITEM 2.1.3

JOSE ERISVALDO CARDOSO SILVA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ITEM 2.1.2; 2.1.4; 2.1.5; 2.1.7

MIRIAN SOUZA DA COSTA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ITEM 2.1.2; 2.1.7; 2.1.5

REGILANE MARIA MACHADO DE SOUZA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL ITEM 2.1.8

ALICE RODRIGUES ALBUQUERQUE RECEPCIONISTA ITEM 2.1.2; 2.1.4

LORRANY VITORIA LIMA ARAUJO RECEPCIONISTA ITEM 2.1.4

JOYCE DA SILVA PASSOS RECEPCIONISTA UBSF DE PINDOGUABA ITEM 2.1.1

ANTONIA LETICIA COSTA PINTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM ITEM 2.1.8

CARISIA MOITA DE AGUIAR TÉCNICO DE ENFERMAGEM ITEM 2.1.7; 2.1.8

MARIA DO CARMO BEZERRA DE CARVALHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM ITEM 2.1.7

FRANCISSCO FABIO TOMAZ FREIRE ASSISTENTE SOCIAL ITEM 2.1.2; 2.1.7

ELINEIDE GUALBERTO DE QUEROZ DO NASCIMENTO ENFERMEIRO (A) ITEM 2.1.2 c/c 2.5

MEIRILANE DO NASCIMENTO SILVA ENFERMEIRO (A) ITEM 2.1.5; 2.1.7

SILVANA MOURA PINTO ENFERMEIRO (A) ITEM 2.1.8

VIVIANE FONTENELE DE AGUIAR ENFERMEIRO (A) ITEM 2.1.7

ANALIA MAGALHAES BATISTA DENTISTA HORISTA ITEM 2.1.8

FRANCISCO ICARO SOUZA LIMA PSICÓLOGO . ITEM 2.1.2; 2.1.7; 2.1.8

RAYNA RODRIGUES CAMPO PSICÓLOGO . ITEM 2.1.8